

# Sponsorointihakemus

## Suvi Minkkinen & Joutsan Kunta

Kausi 2023-2024



### Suvi Minkkinen

**28-vuotias ampumahiihtäjä**

**Seura: Joutsan Pommi**

**Paras tulos: MM-kisojen 8. (2023)**

**Tavoitteena: Menestyminen tulevissa MM-kisoissa sekä 2026 Olympialaisissa**

**Edustukset: Olympialaiset 2018 & 2022, MM-kisat 2019-2023**

**Maailmancup kiertueen paras ampuja 2022 ja paras pystyampuja 2023**

**Kauppatieteiden maisteri 2023**

Instagram: @suviminkkinen

Facebook: Suvi Minkkinen

Kotisivut: [www.suviminkkinen.fi](http://www.suviminkkinen.fi)

Olen 28-vuotias ampumahiihtäjä, kotoisin Joutsasta. Edustan kotiseuraani Joutsan Pommia, mutta harjoitusolosuhteiden vuoksi asun nykyisin Joensuussa. Keväällä 2023 valmistuin kauppatieteiden maisteriksi, joten nyt ensimmäistä kertaa olen päätoiminen urheilija.

Ampumahiihdon parissa olen kilpaillut vuodesta 2007 ja tuohon ajanjaksoon on mahtunut useat aikuisten arvokisat ja 130 maailmancupin starttia. Parhaan kauteni tein edellistalvena ollen MM-kisojen 8. normaalimatalla. Nousin myös maailmancupin kokonaistilanteessa ensimmäistä kertaa 30 parhaan joukkoon ollen 27. Tulevan kauden päätavoitteena on MM-kisat Tšekin Nove Mestossa. Kyseinen kilpailuareena on tarjonnut minulle paljon onnistuneita kisoja ja on rataprofiililtaan sellainen joka sopii minulle hyvin. Kokonaiscupin tavoitteena on nousta 20 parhaan joukkoon, ja sen vaatima perustaso nostaa myös huippusuoritusten edellytykset maailman kärkeen.

Saavuttaakseni tavoitteeni, urheilu vaatii paljon rahallista panostusta, jotta voin keskittyä urheilijana kehittymiseen. Syksyllä on edessä pidempi harjoitusleiri Keski-Euroopassa, joka on todettu toimivaksi systeemiksi aiempina vuosina. Kyseisellä leirillä korostuu pitkät nousuharjoitukset ja korkeanharjoittelusta saatava hyöty. Harjoituskauden kustannuksista isoin osa

koostuu juuri leirityksen toteuttamisesta ja harjoittelun laadun takaamiseksi henkilökohtaisen valmentajan paikallaolo etenkin korkeanpaikan leireillä on tärkeää. Koko leiritys toukokuusta marraskuun puoliväliin saakka sisältää 98 leirivuorokautta, joista 60 on kotimaassa ja 38 ulkomaan leireillä. Pelkästään tämän leiripaketin kustannukset ovat noin 9000 €. Tämän lisäksi rahaa kuluu muun muassa valmennusmaksuihin, talven kilpailumatkoihin, välinehankintoihin ja harjoituspaikkamaksuihin.

Olen ollut erittäin tyytyväinen pääyhteistyökumppanuuteen Joutsan Kunnan kanssa ja ylpeydellä tuon kotipaikkaani esille myös maailmalla edustaessani. Haluan tarjota tulevalle kaudelle pääsponsorin paikkaa ensisijaisesti Joutsan Kunnalle 6000 eurolla. Olisi mahtavaa jatkaa yhteistyötä kanssanne myös tulevaisuudessa.

### Missä sponsorointi ja logot näkyvät:

Pääyhteistyökumppanin logo näkyy asean valjaissa etupuolella. Tämä on näkyvin paikka mainokselle esimerkiksi haastatteluissa sekä muissa TV-kuvissa. Lisäksi näkyvyyttä tulee sosiaalisen median kanavillani, sekä kotisivuillani. Yhteistyökumppanuuden myötä olen käytettävissänne kaksi kertaa sopimuskaudella erilaisissa markkinointi- tai edustustehtävissä. Sosiaalisen median päivityksiä voimme suunnitella yhdessä teidän toiveet huomioiden.

Ampumahiihto näkyy Ylen kanavilla vuoteen 2026 asti ja se mahdollistaa logojen näkymisen laajasti. Ampumahiihdon suosio on myös jatkuvasti kasvanut ja yleisöystävällisenä lajina ampumahiihto on Euroopassa yksi suosituimmista talviurheilulajeista

Toivottavasti teillä on aikaa harkita asiaa, ja pystyisitte edelleen lähteä mukaan tukemaan minua kohti tavoitteitani.

Yhteistyöterveisin,  
Suvi Minkkinen

